Konstantynowa Łódzkiego do zawierania porozumień i umów dotyczących realizacji zadań z zakresu oświaty 

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego strony ustalają, co następuje: 

§ 1. 1. W § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Wynagrodzenie katechety za okres od stycznia 2025 r. 

do sierpnia 2025 r. dla jednej grupy wynosi: 9049,24 zł (słownie: dziewięć tysięcy czterdzieści dziewięć 

złotych 24/100)." 

2. W § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: "Gmina zobowiązuje się do zwrotu 6004,62 zł (słownie: cześć tysięcy 

cztery złote 62/100) ponoszonych przez Miasto za okres od stycznia 2025 r. do sierpnia 2025 r., za jednego 

ucznia uczęszczającego na religię do Międzyszkolnego Punktu Katechetycznego w Pabianicach."